
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mlynarič Tomáš, Bc.
Téma: Interaktivní ikony pro mobilní aplikaci inteligentní domácnost (id 17780)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá vývojem tzv. widgetů pro Android aplikaci cílené na ovládání inteligentní domácnosti. Práce svým

zadáním odpovídá obvyklým požadavkům na bakalářskou práci. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student vyhledával dostupné materiály k dané problematice a uplatňoval nastudované poznatky při řešení své

práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student svou práci pravidelně konzultoval a na konzultace byl dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její obsah dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student prokázal schopnost samostatně vyřešit dané zadání a zapojil svou invenci pro zkvalitnění výstupů.

 

V Brně dne: 28. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

